T R É P A N S  S H A V E R
Trépans pour la technique flapless ayant une action
sur les t issus mous et les t issus durs
p. 2
CA R AC T É R I S T I Q U E S  T E C H N I Q U E S
Les trépans sont composés de  deux pièces :
1 2
Tissue Punch Tréphines

chaque diamètre d’implant pour une
précision optimale.
Suites post-opératoires moins
douloureuses, absence d’œdème
post-opératoire.
Trépans classiques
Trépans Shaver
AVANTAGES
C O N D I T I O N S  P R É A L A B L E S  P O U R  L ’ U T I L I S AT I O N
D U  T R É PA N
Gencive kératinisée au moins égale ou supérieure à 4 mm
Crête osseuse suff isamment large
p. 3
L A  C O M P O S I T I O N  D E  L A  T R O U S S E  P U R E  F L A P L E S S
Références Quantités Désignations
KTFLAP30 1 Trépan Flapless pour implant Ø 3,0 mm
KTFLAP36 1 Trépan Flapless pour implant Ø 3,6 mm
KTFLAP42 1 Trépan Flapless pour implant Ø 4,2 mm
KTFLAP48 1 Trépan Flapless pour implant Ø 4,8 mm
KTFLAP54 1 Trépan Flapless pour implant Ø 5,4 mm
L A  GA M M E  D E  T R É PA N S  F L A P L E S S
1 2
Les lames de la tréphine
permettent la découpe